UBND XÃ NA SON

TRUNG TÂM PVHCC

Số:      /TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Na Son, ngày 13 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, thủ tục hành chính

được sửa đổi, bổ sung, bị bãi bỏ trong lĩnh vực lâm nghiệp và kiểm lâm, bảo tồn

thiên nhiên và đa dạng sinh học thuộc phạm vi, chức năng quản lý của

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Điện Biên

  Thực hiện Quyết định số 302/QÐ-UBND ngày 11/02/2026 của Chủ tịch UBND

tỉnh Điện Biên về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, thủ tục

hành chính được sửa đổi, bổ sung, bị bãi bỏ trong lĩnh vực lâm nghiệp và kiểm lâm, bảo

tồn thiên nhiên và đa dạng sinh học thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Điện Biên.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Na Son đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị, trưởng phòng các phòng ban có liên quan, theo chức

năng, nhiệm vụ thực hiện niêm yết công khai đầy đủ các thủ tục hành chính thuộc

phạm vi thẩm quyền giải quyết.

  2. Công chức Trung tâm phục vụ hành chính công thực hiện công bố Danh mục

thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung  bị bãi bỏ trong lĩnh vực lâm nghiệp và kiểm

lâm, bảo tồn thiên nhiên và đa dạng sinh học thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Điện Biên theo quy định.

(Có danh mục thủ tục hành chính kèm theo)

  Trung tâm phục vụ hành chính công Thông báo về việc công khai TTHC tại

Quyết định số 302/QÐ-UBND ngày 11/02/2026 của Chủ tịch UBND tỉnh Điện Biên

về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, thủ tục hành chính được

sửa đổi, bổ sung, bị bãi bỏ trong lĩnh vực lâm nghiệp và kiểm lâm, bảo tồn thiên nhiên

và đa dạng sinh học thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và Môi

trường tỉnh Điện Biên tại Trung tâm phục vụ hành chính công và Cổng/Trang Thông

tin điện tử của xã Na Son./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND xã (bc);

- Các cơ quan chuyên môn thuộc xã;

- Trung tâm PVHCC;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Vàng A Bông

		2026-02-23T09:52:03+0700

		2026-02-23T11:01:31+0700

		2026-02-23T11:01:48+0700

		2026-02-23T11:02:20+0700